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Łóżko szpitalne/bariatryczne Bariatric LUX

  

Opis produktu:  

Łóżko szpitalne Bariatric LUX o konstrukcji
kolumnowej z 4 siłownikami w obudowie
drewnianej: szczyty oraz opuszczane poręcze
drewniane wykonane ze szlachetnych gatunków
drewna, leże wypełnione jest metalowymi
płaskownikami (polakierowane proszkowo).

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Łóżko bariatryczne Bariatric LUX

Łóżko przeznaczone jest dla osób otyłych, a także pacjentów wymagających łóżka o zwiększonej
szerokości do 120 cm. Mało tego zastosowanie siłowników oraz wzmocniona konstrukcja pozwalają
na obciążenie nawet do 318 kg, a konstrukcja umożliwia łatwy dostęp do pacjenta za pomocą
podnośnika osobowego typu Libra. Łóżko Bariatric LUX posiada regulację wysokości leża (od 40 do
80 cm od poziomu podłogi), regulację kąta nachylenia leża oraz regulację części
zagłówkowej/wezgłowia i części udowej. Ze względu na specjalne przeznaczenie łóżka zwiększona
została szerokość leża do 120 cm. Przemyślana konstrukcja pozwala również na zwiększenie
długości o 20 cm! Łóżko posiada przy tym wszystkie kluczowe funkcje łóżek rehabilitacyjnych –
Trendelenburga, Antytrendelenburga, oraz Fowlera.

Cechy produktu:

cztero-sekcyjne leże z metalowych lameli,
łóżko sterowane pilotem z funkcją blokady,
maksymalne waga pacjenta do 318kg,
elektryczna regulacja segmentu oparcia pleców i uda,
funkcja Trendelenburga i anty-Trendelenburga do 10o
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elektryczna regulacja wysokości leża od 38 cm do 75 cm.

Wizualizacja łóżka jest jedynie grafiką poglądową. Cena nie obejmuje zakupu materaca.

Realizacja zamówienia od 4-6 tygodni.

Parametry techniczne:

Wymiary zewnętrzne łóżka 135 x 223 cm

Wymiary leża 120 x 200 cm

Elektryczna regulacja wysokości leża 400 mm - 800 mm

Regulacja segmentu oparcia pleców 0-72°

Regulacja segmentu oparcia uda 0-40°

Kąt przechyłu Trendelenburga i anty-
Trendelenburga

0 - 10°

Dopuszczalna waga pacjenta 318 kg

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

Reha-bed kolory: Buk, Dąb jasny
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